Eodem die Johannes Atkinson' receptus fuit in liberum burgensem et fratrem gilde huius burgi, qui solvet pro libertate sua septem marcas, videlicet, quadraginta solidos in manu et residuum ad festum Beati Michaelis proxime futurum, plegio Johanne Marr', juniori.<sup>2</sup>

Item, Johannes Sleith' receptus fuit in liberum burgensem et fratrem gilde<sup>3</sup> huius burgi ad instantiam communis consilii.

Item, Johannes Mason' receptus fuit in liberum burgensem et fratrem gilde huius burgi, qui solvet pro libertate sua quadraginta solidos et residuum dat' ei ad instantiam communis consilii pro edificatione molendini et portabit lapides dicti molendini ex proprio costagio, plegio Willelmo de Kyntor.

Item, Alexander Galt receptus fuit in liberum burgensem et fratrem gilde huius burgi, qui solvet pro libertate sua septem marcas, videlicet, quatuor marcas in manu et residuum ad festum Beati Michaelis proxime futurum. Johannes Galt frater dicti Alexandri plegius, tam pro libertate quam pro vino.

Item, eodem die receptus fuit Thomas Gillespy in liberum burgensem et fratrem gilde huius burgi, qui solvet pro libertate sua iiiij<sup>or</sup> libras, dimidietatem in manu et aliam dimidietatem ad festum Beati Martini proxime futurum, plegio, tam pro vino quam pro libertate sua, Roberto Gillespy juniori<sup>4</sup>.

Item, Jacobus Blindzele receptus fuit in liberum burgensem et fratrem gilde huius burgi, et s[umma] eius dat' Alexandro Hannay, filio Johannis Hannay, ad ordinacionem communis consilii, pro redempcione sua debita in Anglia.

<sup>1</sup> Numbers in bold refer to the page number from which the extract is taken.

<sup>2</sup> Sic.

<sup>3</sup> *et...gilde* is interlined.

<sup>4</sup> Sic.

[103]

Electi ad commune consilium tempore prepositure Johannis de Fyfe, anno, etc., xxxvij<sup>o</sup>.

Johannes de Vaus, Gilbertus Meinez, Thomas de Camera, Ricardus\* de Ruthirfurd', Johannes de Scroggis, pater, Willelmus\* de Kyntor, Andreas de Ayncroft, Johannes Voket, pater, Andreas de Culane, Johannes\* de Marr', Symon Blabre, Stephanus\* de Balroney, Angusius\* Ade, Andreas\* Branche, Willelmus\* de Fodringham', Matheus Fychet, Johannes Voket\*, filius, Willelmus de Spaigne, Robertus Blyndzele, Alexander\* de Kyntor, Duncanus\* de Clat, Patricius\* de Badynach', Johannes\* de Scroggis, filius, Duncanus\* Patrikson' et Thomas\* Umfraison'.<sup>1</sup>

Item, Johannes de Marr', junior, electus est decanus gilde ex consensu communis consilii et fratrum gilde.

*[Receipts from admissions to burgess-ship and gild membership from the account of Thomas de Camera of his fourth year as alderman.]*